[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21.12.2018
	№ 4564

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 02.11.2015 № 2229

Администрация Боровичского муниципального района                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 02.11.2015 № 2229 «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций, подведомственных комитету образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района, и кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной организации» (далее Положение):

1.1. Исключить в заголовке к тексту, пункте 1 постановления, в названии, пунктах 1.1, 2.2, 2.3, 2.9, 2.10, 3.1, 3.2, 4.3, 4.6 Положения, в приложениях №№ 1-4 к Положению слова «и молодежной политики»;

1.2. Изложить состав аттестационной комиссии, утвержденный вышеназванным постановлением, в редакции:

«СОСТАВ

аттестационной комиссии

	Рябова Е.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Странникова И.А.
	-
	председатель комитета образования Администрации Боровичского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Бочкова С.В.

	-
	главный специалист комитета образования Администрации Боровичского муниципального района, секретарь комиссии

	         Члены комиссии:

	Аветисян Е.А.
	-
	главный  специалист  комитета  образования  Администрации Боровичского муниципального района

	Ахмедова Е.М.
	-
	методист МКУ «Центр сопровождения муниципальных учреждений, подведомственных комитету образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района»

кн

2

	Буяновская В.В.
	-
	заместитель председателя комитета образования Администрации Боровичского муниципального района

	Платашова С.В.

	главный специалист комитета образования Администрации Боровичского муниципального района

	Тимохина Н.А.
	-
	главный специалист комитета образования Администрации Боровичского муниципального района

	Тихонова И.М.
	-
	председатель Боровичской городской организации профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию)

	Ходовцева Н.Н.

	служащий старшей категории отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 07.03.2017 № 548, от 09.10.2017 № 3331, от 13.03.2018 № 810 «О внесении изменений в состав аттестационной комиссии».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте        Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   Е.Ю. Рябова